UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº Gf67- /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
r>. UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e

tendo em vista o disposto na Medida Provisória nº 1.534/96, na
Portaria Interministerial nº 1.407/96 e no Ato da Reitoria nº 050/97,

R E S O L V E

Designar a servidora KAREM DE OLIVEIRA LEOHCIHI,
para exercer a função de Secretário (FG-4), do Centro de Apoio ao
Desenvolvimento Tecnológico.

Brasília-DF, óbJ de f-1CVtto de 1997.

~~

JOAO CLAUDIO TODOROV
Reitor